
UCHWAŁA Nr XIII//19
Rady Gminy Białopole

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2019 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) – Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

            W uchwale Nr III/12/18 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1). w § 1:
     kwotę 15.352.028,46 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy 
     zwiększa się o kwotę 38.593,00 zł do kwoty 15.390.621,46 zł, z tego dochody bieżące 
     w kwocie 12.630.956,44 zł zwiększa się o kwotę 36.593,00 zł do kwoty 12.667.549,44 zł, 
    dochody majątkowe w kwocie 2.721.072,02 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 
     2.723.072,02 zł w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje 
     brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
    
2). w § 2:     
      kwotę 15.311.428,46 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
      zmniejsza się o kwotę 2.394,08 zł oraz zwiększa się o kwotę 40.987,08 zł do kwoty
      15.350.021,46 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 12.398.678,42 zł zmniejsza się 
      o kwotę 2.394,08 zł oraz zwiększa się o kwotę 38.987,08 zł do kwoty 12.435.271,42zł,
      wydatki majątkowe w kwocie 2.912.750,04 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 
      2.914.750,04 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej  otrzymuje 
      brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

3). w § 6:
     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2019 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie 
     z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4). § 7: 
  1. w pkt 1 Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 
       roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                        § 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


